

OBIECTIV: REPARATII PERETE EXTERIOR CAMIN CULTURAL SCOBINTI LATURA VESTICA
Beneficiar: PRIMARIA COMUNEI SCOBINTI, JUD. IASI
Executant: ENADU GENERAL BETON S.R.L

F1 - CENTRALIZATORUL cheltuielilor pe obiectiv

Nr. cap./ subcap. deviz general	Denumirea capitolelor de cheltuieli	Valoarea cheltuielilor pe obiect (exclusiv TVA)	Din care: C+M
		lei	lei
1	2	3	4
4	Investiția de bază	65.959,51	65.959,51
4.1	Constructii si instalatii	65.959,51	65.959,51
4.1.1	[0011.1] Constructii	65.959,51	65.959,51
TOTAL VALOARE (exclusiv TVA)		65.959,51	65.959,51
TVA 21 %		13.851,50	13.851,50
TOTAL VALOARE (inclusiv TVA)		79.811,01	79.811,01

Ofertant

Dumitru
Enache

Semnat digital de
 Dumitru Enache
 Data: 2025.10.20
 18:11:16 +03'00'

OBIECTIV: REPARATII PERETE EXTERIOR CAMIN CULTURAL SCOBINTI LATURA VESTICA
OBIECTUL: Constructii
Beneficiar: PRIMARIA COMUNEI SCOBINTI, JUD. IASI
Executant: ENADU GENERAL BETON S.R.L

F2 - CENTRALIZATORUL
cheltuielilor pe obiect si categorii de lucrari

Obiectul Constructii

Nr. cap./ subcap. deviz general	Cheltuieli pe categoria de lucrari	Valoare (exclusiv TVA)
		lei
1	2	3
I. Lucrari de constructii si instalatii		
4.1	Constructii si instalatii	65.959,51
4.1.1	[0011.1.1] Lucrari	65.959,51
	TOTAL I	65.959,51
TOTAL VALOARE (exclusiv TVA):		65.959,51
TVA 21%:		13.851,50
TOTAL VALOARE:		79.811,01

Ofertant

Dumitru
Enache

Semnat digital de
 Dumitru Enache
 Data: 2025.10.20
 18:11:48 +03'00'

OBIECTIV: REPARATII PERETE EXTERIOR CAMIN CULTURAL SCOBINTI LATURA VESTICA
OBIECTUL: Constructii
STADIUL FIZIC: Lucrari
Beneficiar: PRIMARIA COMUNEI SCOBINTI, JUD. IASI
Executant: ENADU GENERAL BETON S.R.L

- lei - **F3 - LISTA cu cantitati de lucrari pe categorii de lucrari**

SECTIUNEA TEHNICA				SECTIUNEA FINANCIARA		
Nr.	Capitolul de lucrari		U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (exclusiv TVA) - lei -	TOTALUL (exclusiv TVA) - lei -
0	1		2	3	4	5 = 3 x 4
1	ATD34XA	Schela metalica tubulara pt.lucrari de montaj pina la 7 m inclusiv	mp	105,00	28,58	3.001,32
				material:	1,23	129,57
				manopera:	22,75	2.388,75
				utilaj:	4,60	483,00
				transport:	0,00	0,00
2	RPCJ35E#	Desfacerea ...tencuieli inter/exter anticondens	mp	118,90	15,98	1.899,43
				material:	0,05	5,95
				manopera:	15,40	1.831,06
				utilaj:	0,53	62,42
				transport:	0,00	0,00
3	TRI1AA01F #	Incarcarea mater.din grupa a-grele si marunte prin transp.pina la 10m de pe rampa sau teren in auto	tona	8,00	15,75	126,00
				material:	0,00	0,00
				manopera:	15,75	126,00
				utilaj:	0,00	0,00
				transport:	0,00	0,00
4	TRI1AA08A 3	Descarcarea materialelor,grupa a-grele si marunte prin...aruncare vagon-rampa categ.3	tona	8,00	12,25	98,00
				material:	0,00	0,00
				manopera:	12,25	98,00
				utilaj:	0,00	0,00
				transport:	0,00	0,00
5	TRA01A05P	Transportul rutier al...pamantului sau molozului cu autobasculanta dist.= 5 km	tona	8,00	10,00	80,00
				material:	0,00	0,00
				manopera:	0,00	0,00
				utilaj:	0,00	0,00
				transport:	10,00	80,00
6	CF03A03>	Tencuieli exterioare obisnuite, driscuite	mp	118,90	57,66	6.855,77
				material:	19,16	2.278,12
				manopera:	38,50	4.577,65
				utilaj:	0,00	0,00
				transport:	0,00	0,00
6.L	2101121	Mortar pentru tencuieli	mc	2,73	350,00	957,15
7	TRI1AA01F #	Incarcarea mater.din grupa a-grele si marunte prin transp.pina la 10m de pe rampa sau teren in auto	tona	5,50	15,75	86,63
				material:	0,00	0,00
				manopera:	15,75	86,63
				utilaj:	0,00	0,00
				transport:	0,00	0,00

STADIUL FIZIC: Lucrari

0	1		2	3	4	5 = 3 x 4
8	TRI1AA08A 3	Descarcarea materialelor,grupa a-grele si marunte prin...aruncare vagon-rampa categ.3	tona	5,50	12,25	67,38
				material:	0,00	0,00
				manopera:	12,25	67,38
				utilaj:	0,00	0,00
				transport:	0,00	0,00
9	TRA01A30	Transportul rutier al...materialelor,semifabricatelor cu autobasculanta pe dist.= 30 km.	tona	5,00	60,00	300,00
				material:	0,00	0,00
				manopera:	0,00	0,00
				utilaj:	0,00	0,00
				transport:	60,00	300,00
10	TRA02A10	Transportul rutier al materialelor,semifabricatelor cu autocamionul pe dist.= ...10 km.	tona	0,50	200,00	100,00
				material:	0,00	0,00
				manopera:	0,00	0,00
				utilaj:	0,00	0,00
				transport:	200,00	100,00
11	IzF109a02+	Termosistem pt.fatade tencuite,	mp	87,00	227,38	19.782,41
				material:	145,55	12.663,20
				manopera:	81,83	7.119,21
				utilaj:	0,00	0,00
				transport:	0,00	0,00
11.L	20030470	Plasa din fibra de sticla pt. armare 160 g/m²	mp	95,70	5,00	478,50
11.L	20030744	Vata bazaltica 15 cm gros	mp	91,35	90,00	8.221,50
11.L	20030876	Dibluri NTU cu rozeta din plastic, lung.=175mm, pt. gros. izol.150, 100buc./cutie,	buc	609,00	2,50	1.522,50
12	IzF109a02+	Termosistem pt.fatade tencuite,	mp	31,90	163,12	5.203,66
				material:	81,29	2.593,28
				manopera:	81,83	2.610,38
				utilaj:	0,00	0,00
				transport:	0,00	0,00
12.L	20030470	Plasa din fibra de sticla pt. armare 160 g/m²	mp	35,09	5,00	175,45
12.L	20030510	Placa vata minerala bazaltica, gros.50mm	mp	33,50	40,00	1.339,80
12.L	20030874	Dibluri NTU cu rozeta din plastic, lung.=75mm, pt. gros. izol.25-60, 100buc./cutie,	buc	223,30	1,00	223,30
13	CF47A01+	Tencuiala decorativa cu piatra colorata, aplicata manual ...pe suprafete fara absorbtie sau cu absorbtie redusac - CULOARE ALB RAL 9010	mp	118,90	72,30	8.596,47
				material:	33,80	4.018,82
				manopera:	38,50	4.577,65
				utilaj:	0,00	0,00
				transport:	0,00	0,00
14	TRI1AA01F #	Incarcarea mater.din grupa a-grele si marunte prin transp.pina la 10m de pe rampa sau teren in auto	tona	1,00	15,75	15,75
				material:	0,00	0,00
				manopera:	15,75	15,75
				utilaj:	0,00	0,00
				transport:	0,00	0,00
15	TRI1AA08A 3	Descarcarea materialelor,grupa a-grele si marunte prin...aruncare vagon-rampa categ.3	tona	1,00	12,25	12,25
				material:	0,00	0,00
				manopera:	12,25	12,25
				utilaj:	0,00	0,00
				transport:	0,00	0,00

STADIUL FIZIC: Lucrari

0	1		2	3	4	5 = 3 x 4
16	TRA02A10	Transportul rutier al materialelor,semifabricatelor cu autocamionul pe dist.= ...10 km.	tona	1,00	200,00	200,00
				material:	0,00	0,00
				manopera:	0,00	0,00
				utilaj:	0,00	0,00
				transport:	200,00	200,00
17	TSC02A1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0.21-0.39 mc,cu comanda hidraulica,inpamant cu umiditate naturala descarcare in depozit teren catg 1	100 mc	0,20	7.000,00	1.400,00
				material:	0,00	0,00
				manopera:	0,00	0,00
				utilaj:	7.000,00	1.400,00
				transport:	0,00	0,00
18	TSD07B01>	Umlutura compactata in santuri, pentru cablurile ingropate ale liniilor electrice de inalta tensiune, executata cu pamant provenit din, teren foarte tare	mc	20,00	54,00	1.080,00
				material:	0,10	2,00
				manopera:	53,90	1.078,00
				utilaj:	0,00	0,00
				transport:	0,00	0,00
19	IZF73C01+	Hidroizolatie pensulabila	mp	17,50	9,86	172,55
				material:	4,68	81,90
				manopera:	5,18	90,65
				utilaj:	0,00	0,00
				transport:	0,00	0,00
20	CFB10A+	Termosistem pt.soclu, polistiren extrudat	mp	17,50	175,94	3.078,94
				material:	82,82	1.449,42
				manopera:	93,12	1.629,52
				utilaj:	0,00	0,00
				transport:	0,00	0,00
20.L	7800610	Placi termoizolante pentru soclu, polistiren extrudat 10 cm	mp	19,25	60,00	1.155,00
20.L	20028967	Adeziv-masa de spaclu pt. LIPIRE placi termoizolante	kg	78,75	2,00	157,50
21	IZB01A1	Protectii anticorozive cu folie tip , intr-un strat, lipita cu adeziv , cu petreceri de 30 mm, sudate cu aer cald, cu etansare la colturi si muchiile cu strat suplimentar de folie, aplicata pe suprafete suport din metal, confectionare ;	mp	101,00	33,12	3.345,16
				material:	5,82	587,41
				manopera:	27,30	2.757,75
				utilaj:	0,00	0,00
				transport:	0,00	0,00
21.L	1700075444 4	Membrana hdpe protectie termoizolatie	mp	111,10	5,00	555,50
22	CF31A01+	Tencuieli pentru socluri,	mp	10,00	89,85	898,50
				material:	54,85	548,50
				manopera:	35,00	350,00
				utilaj:	0,00	0,00
				transport:	0,00	0,00
23	TRI1AA01F #	Incarcarea mater.din grupa a-grele si marunte prin transp.pina la 10m de pe rampa sau teren in auto	tona	0,20	15,75	3,15
				material:	0,00	0,00
				manopera:	15,75	3,15
				utilaj:	0,00	0,00
				transport:	0,00	0,00
24	TRI1AA08A 3	Descarcarea materialelor,grupa a-grele si marunte prin...aruncare vagon-rampa categ.3	tona	0,20	12,25	2,45
				material:	0,00	0,00
				manopera:	12,25	2,45
				utilaj:	0,00	0,00
				transport:	0,00	0,00

OFERTA						Pag 6		
STADIUL FIZIC: Lucrari								
0	1		2	3	4	5 = 3 x 4		
25	TRA02A10	Transportul rutier al materialelor,semifabricatelor cu autocamionul pe dist.= ...10 km.	tona	0,20	200,00	40,00		
				material:	0,00	0,00		
				manopera:	0,00	0,00		
				utilaj:	0,00	0,00		
				transport:	200,00	40,00		
procent		material	manopera	utilaj	transport	total		
Cheltuieli directe:		24.358,16	29.422,22	1.945,42	720,00	56.445,80		
Alte cheltuieli directe:								
Contributie asiguratorie pentru munca (CAM)		2,2500 %	0,00	662,00	0,00	0,00	662,00	
Total inclusiv Cheltuieli directe:		24.358,16	30.084,22	1.945,42	720,00	57.107,80		
Cheltuieli indirecte		10,0000 %	2.435,82	3.008,42	194,54	72,00	5.710,78	
Total inclusiv Cheltuieli indirecte:		26.793,98	33.092,64	2.139,96	792,00	62.818,58		
Profit		5,0000 %	1.339,70	1.654,63	107,00	39,60	3.140,93	
Total inclusiv Beneficiu:		28.133,68	34.747,27	2.246,96	831,60	65.959,51		
TOTAL GENERAL (fara TVA):						65.959,51		
TVA:		21,00%				13.851,50		
TOTAL GENERAL:						79.811,01		

Ofertant

Dumitru
Enache

Semnat digital
de Dumitru
Enache
Data: 2025.10.20
18:12:20 +03'00'

OBIECTIV: REPARATII PERETE EXTERIOR CAMIN CULTURAL SCOBINTI LATURA VESTICA
OBIECTUL: Constructii
STADIUL FIZIC: Lucrari
Beneficiar: PRIMARIA COMUNEI SCOBINTI, JUD. IASI
Executant: ENADU GENERAL BETON S.R.L

C6 - LISTA cuprinzand consumurile de resurse materiale

Nr. crt.	Denumirea resursei materiale	U.M.	Consumul cuprins in oferta	Pret unitar (exclusiv TVA) -lei-	Valoarea (exclusiv TVA) -lei-	Furnizorul	Greu-tatea -tone-
0	1	2	3	4	5 = 3 x 4	6	7
1	20028967 Adeziv-masa de spaclu pt. LIPIRE placi termoizolante	kg	78,75	2,00	157,50	DataConstruct	
2	20011250 Amorsa DEKO	kg	0,60	8,00	4,80	Pret de referinta	
3	20041127 Apa industriala in cisterne pentru lucrari de drumuri si terasamente	mc	2,00	1,00	2,00	Pret de referinta	
4	6202818 Apa industriala pentru mortare si betoane de la retea	mc	5,95	1,00	5,95	DataConstruct	
5	20041906 Apa industriala, pentru mortare si betoane, de la retea	mc	89,18	1,00	89,18	Pret de referinta	
6	7306661 Bumbac de sters	kg	1,51	5,00	7,55	DataConstruct	
7	20043840 Ciment de furnal F 25, cu adaosuri in saci S 1500	kg	475,60	1,00	475,60	Pret de referinta	
8	5893646 Cuie	kg	0,32	10,00	3,15	Pret de referinta	
9	20011259 DEKO buntsteinputz	kg	43,00	12,00	516,00	Pret de referinta	
10	20011252 DEKO grund vopsea	kg	2,10	12,00	25,20	Pret de referinta	
11	20030876 Dibluri NTU cu rozeta din plastic, lung.=175mm, pt. gros. izol.150, 100buc./cutie,	buc	609,00	2,50	1.522,50	Pret de referinta	
12	20030874 Dibluri NTU cu rozeta din plastic, lung.=75mm, pt. gros. izol.25-60, 100buc./cutie,	buc	223,30	1,00	223,30	DataConstruct	
13	2961301 Dulapi de fag impregnati pentru schela	mc	0,08	1.400,00	117,60	Pret de referinta	
14	20019446 Grund tencuiala decorativa	l	17,84	12,00	214,02	DataConstruct	
15	20028939 Grund universal	kg	17,84	8,00	142,68	DataConstruct	
16	20019463 Masa de spaclu HASIT Sokelflex-Optiflex	kg	27,30	3,00	81,90	Pret de referinta	
17	20010013 Material marunt	%			320,57	DataConstruct	
18	17000754444 Membrana hdpe protectie termoizolatie	mp	111,10	5,00	555,50	DataConstruct	
19	2101121 Mortar pentru tencuieli	mc	2,73	350,00	957,15	Pret de referinta	
20	20030462 Mortar adeziv pt. Nivelare	kg	832,30	2,00	1.664,60	DataConstruct	
21	20030461 Mortar adeziv pt. placi termoizolante	kg	594,50	2,00	1.189,00	DataConstruct	
22	20041907 Nisip de rau si lacuri, sortat si nespalat, cu dimensiunile cuprinse intre 0.001 -1.00 mm	mc	3,57	200,00	713,40	Pret de referinta	
23	20030510 Placa vata minerala bazaltica, gros.50mm	mp	33,50	40,00	1.339,80	Pret de referinta	
24	2961246 Placi pfl dure	mc	0,01	1.400,00	8,82	Pret de referinta	

LISTA cuprinzand consumurile de resurse materiale

0	1	2	3	4	5 = 3 x 4	6	7
25	7800610 Placi termoizolante pentru soclu, polistiren extrudat 10 cm	mp	19,25	60,00	1.155,00	DataConstruct	
26	20012592 Plasa de armare din fibra de sticla tratata antialcalin, Premium	mp	19,25	6,00	115,50	DataConstruct	
27	20030470 Plasa din fibra de sticla pt. armare 160 g/m²	mp	130,79	5,00	653,95	DataConstruct	
28	7344211 Sapun de rufe tip 60% acizi grasi stas 189-59	kg	1,01	12,44	12,56	DataConstruct	
29	20019452 Tencuiala decorativa	kg	475,60	8,00	3.804,80	DataConstruct	
30	6109781 Toluene hidrocarbura aromatica	kg	5,05	2,83	14,29	DataConstruct	
31	2100713 Var pasta pentru constructii tip 2	mc	0,14	300,00	42,80	Pret de referinta	
32	20030744 Vata bazaltica 15 cm gros	mp	91,35	90,00	8.221,50	DataConstruct	
Valoare directa			lei		24.358,16		
Recapitulatie			lei		3.775,52		
TOTAL			lei		28.133,68		
TOTAL			euro		28.133,68		

Ofertant

Dumitru
Enache

Semnat digital de
Dumitru Enache
Data: 2025.10.20
18:12:43 +03'00'

OBIECTIV: REPARATII PERETE EXTERIOR CAMIN CULTURAL SCOBINTI LATURA VESTICA
OBIECTUL: Constructii
STADIUL FIZIC: Lucrari
Beneficiar: PRIMARIA COMUNEI SCOBINTI, JUD. IASI
Executant: ENADU GENERAL BETON S.R.L.

C7 - LISTA cuprinzand consumurile cu mana de lucru

Nr. crt.	Denumirea meseriei	Consumul cu manopera -(om/ore)-	Tariful mediu -lei/ora-	Valoarea (exclusiv TVA) -lei-	Procentul
0	1	2	3	4 = 2 x 3	5
1	30 Instalator electrician	68,25	35,00	2.388,75	
2	12441 Izolator lucrari antiacide	78,79	35,00	2.757,75	
3	12300 Izolator termic	249,35	35,00	8.727,32	
4	20650 Muncitor de deservire pentru montajul in constructii	45,02	35,00	1.575,53	
5	19900 Muncitor deserv.ctii montj.	75,19	35,00	2.631,79	
6	19922 Muncitor deserv.ctii montj. 22	6,62	35,00	231,53	
7	20000002 Muncitor deservire	71,73	35,00	2.510,38	
8	29931 Muncitor deservire constructii masini	0,00	35,00	0,00	
9	19921 Muncitor deservire constructii-montaj	52,32	35,00	1.831,06	
10	319731 Muncitor incarcare-descarcare materiale	5,15	35,00	180,08	
11	26100 Sapator	27,40	35,00	959,00	
12	31000 Zidar	89,18	35,00	3.121,13	
13	20000117 Zidar tencuitor	61,66	35,00	2.157,93	
14	20000120 Zugrav-vopsitor	10,00	35,00	350,00	
	Total ore manopera:	840,63			
	Valoare directa	lei		29.422,22	
	Recapitulatie	lei		5.325,05	
	TOTAL	lei		34.747,27	
	TOTAL	euro		34.747,27	

Ofertant

Dumitru
Enache
 Semnat digital de
 Dumitru Enache
 Data: 2025.10.20
 18:13:07 +03'00'

OBIECTIV: REPARATII PERETE EXTERIOR CAMIN CULTURAL SCOBINTI LATURA VESTICA
OBIECTUL: Constructii
STADIUL FIZIC: Lucrari
Beneficiar: PRIMARIA COMUNEI SCOBINTI, JUD. IASI
Executant: ENADU GENERAL BETON S.R.L

C8 - LISTA cuprinzand consumurile de ore de functionare a utilajelor de constructii

Nr. crt.	Denumirea utilajului de constructii	Ore de functionare	Tariful unitar (exclusiv TVA) -lei/ora-	Valoarea (exclusiv TVA) -lei-
0	1	2	3	4 = 2 x 3
1	3521 Excavator pe pneuri motor termic (buldoexcavator) 0,21-0,39mc	2,80	500,00	1.400,00
2	6702 Macara de fereastră 0,15tf	1,78	35,00	62,42
3	7606 Schela metalica tubulara de exterior G= 11-13,5 t, S=640 mp	483,00	1,00	483,00
	Total ore utilaje:	487,58		
	Valoare directa lei			1.945,42
	Recapitulatie lei			301,54
	TOTAL lei			2.246,96
	TOTAL euro			2.246,96

Ofertant

**Dumitru
Enache**

Semnat digital
 de Dumitru
 Enache
 Data: 2025.10.20
 18:13:30 +03'00'

OBIECTIV: REPARATII PERETE EXTERIOR CAMIN CULTURAL SCOBINTI LATURA VESTICA
OBIECTUL: Constructii
STADIUL FIZIC: Lucrari
Beneficiar: PRIMARIA COMUNEI SCOBINTI, JUD. IASI
Executant: ENADU GENERAL BETON S.R.L

C9 - LISTA cuprinzand consumurile privind transporturile

Nr. crt.	Tipul de transport	Tone transportate	Km parcursi	Ore de functionare	Tariful unitar (exclusiv TVA) -lei/tona/km -	Valoarea (exclusiv TVA) -lei-
0	1	2	3	4	5	6 = 2 x 3 x 5
Transport rutier						
1	TRA02A10 Transportul rutier al materialelor, semifabricatelor cu autocamionul pe dist.= ...10 km.	1,70	10,00	0,20	20,00	340,00
2	TRA01A30 Transportul rutier al...materialelor, semifabricatelor cu autobasculanta pe dist.= 30 km.	5,00	30,00	0,60	2,00	300,00
3	TRA01A05P Transportul rutier al...pamantului sau molozului cu autobasculanta dist.= 5 km	8,00	5,00	0,10	2,00	80,00
Valoare directa			lei			720,00
Recapitulatie			lei			111,60
TOTAL			lei			831,60
TOTAL			euro			831,60

Ofertant

Dumitru Enache
 Semnat digital de
 Dumitru Enache
 Data: 2025.10.20
 18:13:51 +03'00'